

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός	Α.Τ.	Κωδικός	Μον.	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη (Ευρώ)	
		Αρθρου		Αναθεώρησης	Μετρ.		Μονάδας (Ευρώ)	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Εκσκαφή θεμελιών και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	20.05.01	1	ΟΙΚ2124	m3	60	9	540	
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	20.10	2	ΟΙΚ2162	m3	40	4,50	180	
Σύνολο									720,00
1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	32.01.03	3	ΟΙΚ 3213	m3	10	84,00	840,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	32.01.05	4	ΟΙΚ 3215	m3	55	95,00	5225,00	
5	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	38.03	5	ΟΙΚ 3816	m2	180	15,70	2826,00	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	38.20.02	6	ΟΙΚ3873	kg	6100	1,07	6527,00	
7	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	38.45	7	ΟΙΚ3873	m2	400	2,20	880,00	
Σύνολο									16.298,00
1.3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
8	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	71.31	8	ΟΙΚ7131	m2	240	11,20	2688	
9	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	46.10.02	9	ΟΙΚ 4662.1	m2	130	19,5	2535	
10	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων	49.01.01	10	ΟΙΚ 3213	M	20	16,80	336	
11	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων	49.01.02	11	ΟΙΚ 3213	M	50	19,70	985	
Σύνολο									6.544,00
1.4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
12	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	72.11	12	ΟΙΚ 7211	m2	85	22,50	1912,5	
13	Σανίδωμα στέγης με σκουρέτα	52.80.01	13	ΟΙΚ5281	m2	85	16,75	1423,75	
14	Θερμική απομόνωση οροφών και δαπέδων με φύλλα διογκωμένης πολυστερίνης πάγους 50 mm	79.45	14	ΟΙΚ7934	m2	200	14,00	2800	
15	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	79.10	15	ΟΙΚ 7912	m2	90	7,90	711	
16	Κάλυψη οροφής με τάβλες πλάτους 18 cm και πάγους 17 mm και ροκανισμένα πηγάκια αρμοκάλυψης.	ΟΙΚ 52.93ΣΧ	16	ΟΙΚ5293	m2	60	40,00	2400	
17	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	73.33.02	17	ΟΙΚ7331	m2	60	33,50	2010	
18	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	73.34.01	18	ΟΙΚ 7326.1	m2	30	33,50	1005	

19	Ποδιές παραθύρων από σκληρό /εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d=2 cm	75.31.02	19	ΟΙΚ 7532	m2	3	84,00	252	
Σύνολο									12.514,25
1.5. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ - ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ									
20	Στέγη ξύλινη για επιστέγαση με γαλλικά κλπ κεραμίδια ή τεγνητές πλάκες ανοίγματος 6,01 έως 12,00 m	52.66.02	20	ΟΙΚ5267	m2	90	61,00	5490,00	
21	Υαλοστάσια συνθετικά απο σκληρό PVC μεμονωμένα μονόφυλλα ή δίφυλλα , ανοιγόμενα.	65.17.01ΣΧ	21	ΟΙΚ 6519	m2	30	300,00	9000,00	
22	Διπλοί θερμομονωτικοί -ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 25 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο laminatpG 4 mm + 4 mm)	76.27.03	22	ΟΙΚ 7609.2	m2	30	84,00	2520,00	
23	Θύρες απο συνθετικό σκληρό PVC	65.01.01ΣΧ	23	ΟΙΚ6501	m2	6	350,00	2100,00	
Σύνολο									19.110,00
1.6. ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ									
24	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	77.15	24	ΟΙΚ7735	m2	260	1,70	442,00	
25	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως, με σπατουλάρισμα εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως	77.81.01	25	ΟΙΚ 7786.1	m2	140	13,50	1890,00	
26	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως	77.80.02	26	ΟΙΚ 7785.1	m2	110	10,10	1111,00	
27	Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	79.48	27	ΟΙΚ7934	m2	25	12,30	307,50	
28	Θερμομόνωση τοίχων με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	79.47	28	ΟΙΚ7934	m2	40	11,80	472,00	
29	Πλήρης εγκατάσταση ύδρευσης και αποχέτευσης ισογείου κοινοτικού αναψυκτηρίου	ΥΔΡ 12.13.01.01	29	ΥΔΡ6620.1	κ.α.	1	4000,00	4000,00	
Σύνολο									8.222,50
1.7 ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
30	Πλήρης ηλεκτρ. Εγκατάσταση κατ' αποκοπή	ΗΛΜ46	30	ΗΛΜ46	κ.α.	1	3000,00	3000,00	
31	Φορητός Πυροσβεστήρας ξηράς κόνεως 6 kg	ΑΤΗΕ- 8201.1.2	31	ΗΛΜ-19	ΤΕΜ	2	65,00	130,00	
32	Αυτόνομο φωτιστικό ασφαλείας	ΑΤΗΕ 8987.1 ΣΧ.	32	ΗΛΜ -59	ΤΕΜ	2	65,00	130,00	
Σύνολο									3.260,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ									66.668,75
ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ									66.668,75

ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ	66.668,75	3
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ 18,00 %	12.000,38	
Αθροισμα	78.669,13	
Απρόβλεπτα 15,00 %	11.800,37	
Αθροισμα	90.469,50	
Αναθεώρηση	14,37	
Αθροισμα	90.483,87	
ΦΠΑ 24,00 %	21.716,13	
Γενικό Σύνολο €	112.200,00	

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ-ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Δ. ΦΡΑΓΚΙΣΤΑ 2/10/2018

ΛΑΠΠΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

